Октябрьская районная избирательная комиссии г.Минска

по выборам депутатов Минского городского Совета депутатов

двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

8 декабря 2017 года № 25

О регистрации инициативной группы граждан

по выдвижению кандидатом в депутаты

Минского городского Совета депутатов

двадцать восьмого созыва Чак И.А.
Рассмотрев заявление Чак Илоны Антоновны о регистрации инициативной группы граждан по сбору подписей избирателей в поддержку выдвижения его кандидатом в депутаты Минского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва по Аэрофлотскому избирательному округу № 18 и список членов инициативной группы, Октябрьская районная избирательная комиссия г.Минска в соответствии с пунктом 2 части второй статьи 41 и частью четвертой статьи 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать инициативную группу граждан по сбору подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатом в депутаты  Минского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва по Аэрофлотскому избирательному округу № 18 Чак Илоны Антоновны (далее – инициативная группа).

Присвоить инициативной группе номер регистрации 21.

2. Выдать членам инициативной группы соответствующие удостоверения согласно предоставленному списку и подписные листы для сбора подписей избирателей.

Председатель комиссии

Г.В.Шебес
Секретарь комиссии

         М.В.Лукашевич